دومین نمایشگاه بین المللی صنایع غذا، نوشیدنی، نان، مهمان پذیری، خدمات غذایی و تجهیزات در بمبئی هندوستان برگزار خواهد شد.

Food & Hotel India 2019

هندوستان - بمبئی

۵ تا ۷ سپتامبر ۲۰۱۹ / ۱۴ تا ۱۶ شهریور ۱۳۹۸

مرکز مالی هند و یکی از ۱۰ مرکز مالی برتر جهان
هفتمین شهر جهان در لیست میلیاردرها
و اولین شهر جهان از لحاظ حجم سرمایه از نگاه مجله فوربس

شهر بمبئی به دلیل تمرکز شرکت‌های مختلف تجاری به عنوان پایتخت تجاری هند به شمار می‌رود. شهر مومبای یک سوم سهم درآمد مالیاتی کشور هند و بیش از ۵۰ درصد مالیات گمرکی و یک پنجم مالیات بر تولید را به خود اختصاص داده‌است.